
ECCジュニア教室・ブライトン英語研修　［EB7JR］

（ 2025年8月12日 〜 2025年8月22日 ）

※この日程表は最も新しい資料に基づいて作成していますが、天候や現地の事情などにより変更になることがあります。　※写真はイメージです。

午前

21:05　羽田空港集合
　　〜最終案内・出国手続き
00:05 羽田発（EK313便）

ドバイ乗り継ぎ （EK015便）
⇒12:35 ﾛﾝﾄﾞﾝ･ｶﾞﾄｳｨｯｸ着

ブライトンへ移動
＆ホストファミリーと対面

オリエンテーション
＆レベルチェックテスト

ブライトン周辺散策

英語レッスン（ロンドンについて学
ぶ）

デビルズダイク散策

【終日】ロンドン観光

ホスト宅で過ごす ルイス半日観光

8/12 (火)

8/13 (水)

8/14 (木)

8/15 (金)

午後

8/16 (土)

8/17 (日)

機内

ホスト宅

（夕）

ホスト宅

（朝昼夕）

ホスト宅

（朝昼夕）

ホスト宅

（朝昼夕）

宿泊（食事）

ホスト宅

（朝昼夕）

日次
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英語レッスン アート&工作・映画鑑賞・スポーツ
（バスケットボールやベンチボー
ル）

英語レッスン スコーン作り＆スポーツ

英語レッスン ブライトン・レーンでショッピング

空港へ移動 14:30　ﾛﾝﾄﾞﾝ･ｶﾞﾄｳｨｯｸ発 （EK016
便）

8/18 (月)

8/19 (火)

8/20 (水)

8/21 (木)

ドバイ乗り継ぎ （EK318便） 17:35　成田着
　　　〜到着後、解散/各地へ

8/22 (金)

ホスト宅

（朝昼夕）

ホスト宅

（朝昼夕）

ホスト宅

（朝昼夕）

機内

（朝）

機内
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